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Kedves Olvasók!Kedves Olvasók!

Nagykáta Város Önkormányzatának Nagykáta Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete nevében  Képviselő-testülete nevében  

sok szeretettel kívánok városunk sok szeretettel kívánok városunk 
valamennyi jó szándékú polgárának valamennyi jó szándékú polgárának 

családjaik körében eltöltött,  családjaik körében eltöltött,  
Istentől áldott, békés, szeretetteljes Istentől áldott, békés, szeretetteljes 

ünnepeket!ünnepeket!

                                                                                                                                                                                        
Dorner GáborDorner Gábor

polgármesterpolgármester
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A NAGYKÁTAI GYÓGYFÜRDŐ ÉS EGYÉB SZOLGÁLTATÓ KFT. HÍREI

Adventi Teremlabdarúgó 
Torna 

Az idén is szeretettel várunk 
mindenkit a 8. Adventi Tornára, 
legyen az játékos, néző, szurkoló 
vagy egyszerűen csak a foci meg-
szállottja. Rengeteg újdonsággal 
készültünk erre az évre is. Nincs 
más teendő, ha jó teremfocira 
vágyna az ünnepek előtt, mint ki-
látogatni a Városi Sportcsarnokba 
december 20. és 22. között!

Vizes programok és 
újdonságok az év végére a 
gyógyfürdőben!

Beköszöntött a tél, a hideg idő, 
így mindinkább adja magát, hogy 
az ember ellátogasson a Nagykátai 
Gyógyfürdőbe.

Ki lehet ereszteni a fáradt gőzt, 
lehet szaunázni, pancsolni vagy 
csak egyszerűen ellazulni.

A téli időszakban minden szer-
dán és pénteken meghosszabbított 
nyitva tartással, este 9-ig várjuk 
vendégeinket.

December 8-án és 27-én zumbá-
val, 29-én pedig szauna-szeánsszal 
forrósítjuk a hangulatot! 

Mindenkit szeretettel várunk!
Marosi Gábor
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
Kedves Nagykátai Lakos!

Örömmel értesítjük, hogy Nagykáta Város Ön-
kormányzata, a takarékos és felelősségteljes gazdál-
kodásának köszönhetően az idei évben mindazon 
Nagykátán állandó lakóhellyel rendelkező személyek 
részére, akik 2019. december 31-ig betöltik a 70. éle-
tévüket, személyenként egyszeri 5.000.- Forint értékű 
készpénz támogatást biztosít Karácsonyra, a képvise-
lő-testület 340/2019.(XI.26.) számú  képviselő-testü-
leti határozata értelmében. 

A támogatás kifizetésére 2019. december 9-13. kö-
zött kerül sor a Nagykátai Polgármesteri Hivatal 5-ös 

bejáratánál, hétfőtől csütörtökig 8.00-16.00 óra között, 
pénteken 8.00-13.00  óra között. (Kérjük az átvételhez 
hozza magával személyi igazolványát és lakcímkártyá-
ját. Akadályoztatása esetén a mellékelt meghatalmazás 
kitöltésével is átvehető a támogatás.)

Engedje meg, hogy magam és Nagykáta Város Önkor-
mányzatának nevében békés meghitt ünnepeket kíván-
jak Önnek és minden családtagjának. Kívánom, hogy 
leljék meg örömüket szeretteikben és embertársaikban, 
hogy valódi boldogságban tölthessék a szeretet ünnepét!

Üdvözlettel:
Dorner Gábor

polgármester

ÚJ VEZETŐ A VÁROSGAZDÁLKODÁSI SZERVEZET ÉLÉN
Tisztelt Olvasók!

Az alábbiakban Kanyó Sándor, a Városgazdálkodási 
Szervezet újonnan megbízott vezetőjének bemutatkozá-
sát olvashatják.

Kanyó Sándor vagyok, műszaki végzettségű üzem-
mérnök. Tápióbicske a szülőfalum és életvitelszerűen 
1989 óta lakunk a településen feleségemmel, aki tanár-
nőként dolgozott a helyi általános iskolában. Fiunk, Pé-
ter ügyvédként tevékenykedik, és Jászberényben él fele-
ségével, és 2 éves kis  unokánkkal, Benettel.

Diplomámat a Miskolci Egyetem főiskolai karán, Du-
naújvárosban szereztem. Pályafutásomat a Telefongyár 
nagykátai gyáregységében kezdtem, ahol szállításvezető, 
majd tanműhelyvezető voltam, ezen idő alatt családom-
mal nagykátai lakosok voltunk.

Mivel szerettem volna szülőfalumért dolgozni, így 
1991-ben Tápióbicskén, a Polgármesteri  Hivatalban 
műszaki előadóként helyezkedtem el, és egy fél év Kana-
dában végzett mérnöki munka kivételével közel 20 évet 
dolgoztam a közigazgatásban 1991-2002-ig Tápióbics-
kén, majd műszaki csoportvezetőként 2003-2010 között 
Tápiószecsőn. 

Mindkét önkormányzatnál a betöltött munkaköröm-
höz, rendelkeztem köztisztviselői szakvizsgával, és főleg 
az intézmények karbantartási feladatainak koordinálá-
sa, a közcélú foglalkoztatottak munkaszervezése, vala-
mint az önkormányzatot érintő beruházások tartoznak 

a feladataim körébe. A koráb-
ban,mind Tápióbicske, mind 
Tápiószecső Önkormányzatá-
nál szerzett tapasztalataim, és 
legfőképp a falumbéliek bizta-
tására 2010-ben úgy éreztem, 
képes lennék polgármesterként 
a falu fejlődését elősegíteni 
szoros együttműködésben és 
összhangban a lakossággal. Így 
elindultam az önkormányzati 
választásokon, ahol alakosság 
nagy arányban szavazott bizalmat nekem, amit a mai 
napig nagy megtiszteltetésnek érzek.

Az elmúlt 5 évben és az előző ciklusban is szívügyem-
nek tekintettem a település fejlődését az ott élő emberek 
életének szebbé élhetővé tételét.

Két cikluson, mintegy 9 éven keresztül, sokak szerint 
sikeres elismert polgármesteri ténykedésem a 2019 évi 
választáskor befejeződött. 

Köszönöm Nagykáta Város Képviselő Testületének, 
hogy  bizalmat szavaztak nekem.

Ígérem, hogy munkámat lelkiismeretesen, a megszer-
zett tapasztalataim felhasználásával, legjobb tudásom 
szerint fogom végezni a közös cél, Nagykáta fejlődésének 
érdekében.

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy 2019. december 23. napjától 2019. december 31. 
napjáig a Polgármesteri Hivatal zárva tart.

Haláleset anyakönyvezése 2019. december 27. (péntek) 8.00-12.00 óra között.  
Első ügyfélfogadási nap 2020. január 2.

SZÍVES MEGÉRTÉSÜKET KÉRJÜK!
Karsainé Magyar Ildikó jegyző
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KÖZVILÁGÍTÁS HIBABEJELENTŐ 0-24 órában
Közvil Zrt.

Tel.: 06-1-457-0575 • www. kozvil.hu

ADVENTI GONDOLATOK
Advent idején egy különös bibliai 

verssel szeretnék szolgálni: „Tegye-
tek fogadalmat Isteneteknek, az Úr-
nak, és teljesítsétek, ti, akik körülöt-
te vagytok!” Zsoltárok könyve 76:12

Sok történet van Bibliában, 
ahol fogadalmakról, szent elha-
tározásokról olvasunk,

amiket különleges alkalmakkor 
tettek, vagy ha meghallgatásra talált 
a kérés Istennél.

Ezért ma azt szeretném a szívére helyezni a kedves ol-
vasónak, hogy de jó lenne, ha a lelki életünk, Istennel való 
kapcsolatunk minősége megmutatkozna abban is, hogy egy-
szer-egyszer, az Isten iránt érzett kibeszélhetetlen vonzal-
munkból szent elhatározások fakadnának! Olyan nagy kincs 
és érték ez az ember életében! És olyan nagyon hiánycikk lett 
ez mára!  Vajon van-e bennünk a kegyelemből kapott örök 
életünkért, az Istenben nyert áldásokért, a tiszta lappal való 

kezdés lehetőségéért Istennek adakozó kedv? Ami nem fel-
tétlenül pénzben mért, s lehet, hogy nem is lesz nagy a kicsik 
között, hanem lehet csak annyi, hogy őszintén, komolyan ki-
mondom: Uram bocsáss meg nekem, és kérlek hadd lehessen 
tiéd az életem! Tied vagyok, s add, amit parancsolsz és paran-
csold, amit akarsz.  Mi lenne velünk szent döntések nélkül? 
Komoly elhatározások nélkül? Hova lenne a világ, hová tarta-
na a mi életünk?  Legyünk ebben bátrak!

Egyszer egy írástudó lépett Jézushoz, és így szólította meg: 
Mester, követlek téged, bárhová mégy.

Másik alkalommal egy Zákeus nevű bűnöző-vámsze-
dőből tört elő szent elhatározása – „Zákeus pedig előáll-
ván, monda az Úrnak: Uram, ímé minden vagyonom-
nak felét a szegényeknek adom, és ha valakitől valamit 
patvarkodással elvettem, négyszer annyit adok helyébe. 
Monda pedig néki Jézus: Ma lett üdvössége ennek a ház-
nak” ( Lukács evangéliuma 19. fejezet ).

Isten amikor megérinti az embert, komolyan veszi 
annak hitbeli válaszát. A miénket is! És nem azt tartja 

FELHÍVÁS  KÖTELEZŐ EBÖSSZEÍRÁS
Nagykáta Város Önkormányzata Nagykáta város közigazgatási területén az állatok védelméről és kíméletéről 

szóló 1998. évi XXVIII. törvény 42/B. §-ában foglalt kötelezettségnek eleget téve

2019. december 10.  napja – 2020. február 28.  napja között  ebösszeírást tart.
Az ebösszeírás önbevallásos módszerrel történik. Az ebösszeírás során az ebtartóknak ebenként egy, a fenti jogsza-
bályban meghatározott adattartalmú adatlapot kell kitölteni és az önkormányzathoz beküldeni.  A formanyomtat-
vány 2019.12.10-tól átvehető a Nagykátai Polgármesteri Hivatal titkárságán (2760 Nagykáta, Dózsa György út 2. 6-os 
bejárat emelet), vagy letölthető a honlapunkról: www.nagykata.hu

Az adatszolgáltatás 2019. december 10. – 2020. február 28.   között az alábbi módon teljesíthető:
honlapról letöltött, vagy egyéb módon beszerzett, kitöltött adatlapokat

•	 a Nagykátai Polgármesteri Hivatalhoz (2760 Nagykáta, Dózsa György út 2.) postai úton beküldve, vagy
•	 a Polgármesteri Hivatal titkárság (ügyfélfogadási időben: hétfőn, szerdán 8-16-ig (12 és 13 óra között ebédidő) 

vagy csütörtökön 8-12 óra között) személyesen leadva, vagy
•	 az adatlapot a titkarsag@nagykata.hu  email címre (szkennelve) beküldve.

Felhívom az ebtartók figyelmét arra, hogy:
• a négy hónaposnál idősebb ebeket transzponderrel (mikrochippel) megjelölve lehet csak tartani.  Amennyiben 

az ebtartó ennek a kötelezettségének még nem tett eleget, az ebösszeírási adatlap kitöltése előtt azt pótolja! 
• mennyiben az ebtartó az ebösszeírásra vonatkozó adatszolgáltatási kötelezettségét elmulasztja, 30.000,- Ft 

állatvédelmi bírsággal sújtható.
• Az ebösszeírásban mikrochippel ellátott és az állatorvosnál már korábban bejelentett, a központi nyilvántartásban 

szereplő ebeket is be kell jelenteni!
• Az ebtulajdonosok kötelesek az adatokban bekövetkezett változásokat, szaporulatot 8 napon belül bejelenteni az 

állatokat ellátó állatorvosnál.

Nagykáta, 2019. 12. 10.
Dorner Gábor polgármester sk.
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fontosnak, hogy az nagy ívű legyen, sokkal inkább le-
gyen szívből jövő és komoly. Amikor Jézus követői egy 
elhatározással az ő útjára léptek, nem voltak tisztában 
döntésük minden vonatkozásával.   Egyszerűen kinyil-
vánítottak egy szándékot, hogy követik őt, ami aztán 
egy izgalmas lelki utazás nyitánya lett. Jézus pedig meg-
ragadta ezt az egyszerű, ám komoly döntést és építkezett 
rá.  De figyelmeztette is őket, hogy ez nemes harc lesz!

Ezért fontos, hogy ebben a kérdésben komolyan véve, 
de felszabadult magabiztossággal álljunk Isten elé. Mert 
teret enged nekünk ebben, hogy egyszerű emberi szava-
inkkal,  megfogalmazzuk neki kéréseinket, elhatározá-
sainkat, s olykor jön is a válasz: Legyen a te hited szerint!

S íme itt vagyunk adventben. Eltelt egy év megint és 
a karácsonyi ünnepkörünk indul útjának  ismét. Adven-
tus Domini – az Úr eljövetele – micsoda ajándék a világ-
nak! Micsoda reménysége az embernek! De hogyan vál-
hat ez a mai igeszakasz  adventi üzenetté is? Egyrészről 
úgy, hogy ebben az időszakban sok segítséget kap egy-
házi és nem egyházi oldalról is az ember, hogy figyelmét 
Jézus Krisztusra szegezze és a rá való figyelemből szent 
elhatározások szülessenek.

De ami ennél is fontosabb, hogy amit Jézus Krisztus-
ban kapott a világ, reménységet és szívbéli örömet, ma-
gát a világ megváltását, melyek nélkül elveszne ember s 
világ, köztük mi is – szent elhatározásból született.

„Áldott az Isten, a mi Urunk Jézus Krisztus Atyja, aki 
megáldott minket mennyei világának minden lelki ál-
dásával Krisztusban. Mert őbenne kiválasztott minket 
magának már a világ teremtése előtt,  Előre el is határoz-
ta, hogy fiaivá fogad minket Jézus Krisztus által, akarata 
és tetszése szerint.

Őbenne van, az Ő vére által  a mi megváltásunk, bű-
neink bocsánata is. Mert úgy tetszett neki, hogy meg-
ismertesse velünk az Ő akaratának titkát Krisztusban. 

Őbenne lettünk örököseivé is, mivel eleve elrendeltet-
tünk erre annak kijelentett végzése szerint, aki mindent 
saját akarata és szent elhatározása szerint cselekszik; 
Övé a dicsőség, mindörökké!”  ( Efézusi levél 1. fejezet )

Amit adventben az ember átélhet, szimbolikus vára-
kozásban, aminek magva a rendíthetetlen valóság, az 
Isten szent elhatározásából született!

Isten szent elhatározása az, hogy szeret bennünket, 
hogy eljött közénk, hogy a megváltott keresztény embe-
rek, az örök adventben élhetnek várva vissza reménység-
gel az Úr Jézus Krisztust.

Idei adventünkben váljon hangsúlyossá a hála, hogy 
Isten szent elhatározásában mi is benne foglaltatunk. 
Bennünket is érint, nem is akár hogyan. De váljon hang-
súlyossá az is, hogy  Krisztusban megajándékozott min-
ket azzal szabadsággal is, hogy bátran mondhatjuk neki: 
Uram, ezentúl tiéd az életem! Isten pedig komolyan 
fogja venni szavainkat! Vajon mi komolyan vesszük-e a 
sajátunkat?

Isten adjon feltöltődésben gazdag, áldott adventet 
mindannyiunknak!

Ámen!

Programajánló:
Szeretettel ajánlom a Nagykáta-Tápióvidéki Refor-

mátus Egyházközség karácsonyi alkalmait:
2019.12.24 – Gyermekkarácsony, 16:00
2019.12.25 – Karácsonyi istentisztelet 10:00
2019.12.26 – Karácsonyi istentisztelet 10:00
 

Áldás, békesség!
Tihanyi Kristóf, református lelkész
2760, Nagykáta
Ady Endre u. 27.

EGÉSZSÉGHÉT A HANCURKA ÓVODÁBAN
A hagyományoknak megfelelően idén is megrendezésre került az egészséghét.
A gyermekeket a hét minden napján színes programokkal várták az óvó nénik.
A hét első napján ellátogatott óvodánkba a Kölyökidő Alapítvány, s itt az arcfestésen kívül, az ugrálóvárat is ki-

próbálhatták a gyermekek. 
Kedden a sportcsarnokban Tarr Gergő fociedző vezetésével különböző labdajátékokban ügyeskedtek a nagycso-

portos gyerekek. Egyes csoportok zöldség, gyümölcs felhasználásával terménybábokat készítettek. 
Szerdán a gyönyörű őszi időben kirándulni mentünk a Mátrába autóbusszal. A csoportok a Kozmáry kilátóhoz 

és az Ördögforráshoz túráztak. A nap végén birtokba vették a mátrafüredi játszóteret. A friss hegyi levegő és a tú-
rázás után kellemesen elfáradva, sok élménnyel gazdagodva tértünk haza.

Csütörtökön minden csoport különböző egészséges ételeket, italokat készített, amivel megvendégelték egymást.
Az Egészséghét lezárásaként, pénteken az ovisok részt vehettek a mustkészítés folyamatában. Szőlőt szemeztek, 

tapostak, daráltak és préseltek. Jó munkájuk jutalmaként megkóstolhatták a finom szőlőlevet. 
A vidám délelőttöt táncházzal zártuk, ahol minden csemete együtt járta.
Köszönetet szeretnénk mondani a szülőknek az egész heti együttműködésért és külön köszönjük a segítségnyúj-

tást a Drabik, Stégner és a Nagy családnak.
Köszönjük mindazoknak, akik jövedelemadójuk 1 %-val támogatták a Hancurka Közhasznú Alapítványt, amely 

2018. évben 121 185 forint volt, a teljes összeget mátrai kirándulás buszköltségére fordítottuk.
Hancurka Közhasznú Alapítvány
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A BÜNTETŐJOG SZANKCIÓRENDSZERE, AVAGY MILYEN JOGKÖVETKEZMÉNYEK 
ALKALMAZHATÓK AZZAL SZEMBEN, AKI BŰNCSELEKMÉNYT KÖVET EL

Bűncselekményt elkövetővel szemben büntetőjogi 
jogkövetkezmény, szankció alkalmazására kerül sor. 
Hatályos büntetőjogunk szankciórendszere büntetések-
ből, egyetlen mellékbüntetésből és intézkedésekből áll. 
Jelen cikkben a büntetések bemutatására kerül sor.

A büntetéseket a Btk. 33. § (1) bekezdése sorolja fel, 
ezek a következők: szabadságvesztés, elzárás, közérdekű 
munka, pénzbüntetés, foglalkozástól eltiltás, járműve-
zetéstől eltiltás, kitiltás, sportrendezvények látogatásától 
való eltiltás, kiutasítás. 

A legsúlyosabb büntetés a szabadságvesztés, mely 
határozott ideig vagy életfogytig tart. A határozott ideig 
tartó szabadságvesztés legrövidebb tartama – jogi szak-
kifejezéssel élve generális minimuma – 3 hónap, míg leg-
hosszabb tartama főszabályként - generális maximuma 
– 20 év. A büntető törvényben meghatározott esetekben 
25 év is lehet a felső határ, ilyen például, ha az elkövető 
különös vagy többszörös visszaesőként követi el a bűn-
cselekményt, valamint, ha az elkövetővel szemben több 
bűncselekmény elkövetése miatt egy büntetést szabnak 
ki (halmazati büntetés) vagy összbüntetésbe foglalnak 
több szabadságvesztést. A szabadságvesztés büntetés-
nek három végrehajtási fokozata lehet: fogház, börtön 
és a legszigorúbb fegyház fokozat. A végrehajtási foko-
zatról a bíróság ügydöntő határozatában rendelkezik. 
A szabadságvesztés büntetéseket büntetés-végrehajtási 
intézetben hajtják végre. Legismertebb intézetek többek 
között a Szegedi Fegyház és Börtön (ismertebb nevén 
„Csillag”, ahol jelenleg is büntetését tölti például Magda 
Marinko vagy például Jozef Rohac, akit az „Aranykéz 
utcai robbantás” és a „Fenyő-gyilkosság” miatt ítéltek 
el), a Sopronkőhidai Fegyház és Börtön (itt töltötte jog-
erős büntetését a „Szita Bence ügy” két férfi elkövetője), 
a Márianosztrai Fegyház és Börtön, valamint a Kalocsai 
Fegyház és Börtön (ahol csak nőket tartanak fogva). A 
törvény lehetővé teszi a két évet meg nem haladó tar-
tamú szabadságvesztés végrehajtásának 1-5 évig terjedő 
próbaidőre történő felfüggesztését (ahogy a köznyelv 
mondaná „felfüggesztett” szabadságvesztés kiszabását). 
Életfogytig tartó szabadságvesztés kiszabására azzal 
szemben kerülhet sor, aki a bűncselekmény elköveté-
sekor 20. életévét betöltötte. Magyarországon tényleges 
életfogytig tartó szabadságvesztés (ismertebb nevén 
„tész”, amikor a bíróság az elkövetőt kizárja a feltételes 
szabadságra bocsátásból) kiszabására eddig kb. 50-60 
férfi és két női elkövető esetében került sor. Az egyik a 
„Szita Bence ügy” női elkövetője P. Erika (aki két társá-
val megölte az akkor 11 éves Szita Bencét) a másik pedig 
az a tatai nő volt, aki 8 éves kislányával 108 késszúrással 
végzett. Fiatalkorú elkövetőkkel szemben speciális sza-
bályok érvényesülnek, így velük szemben csak határo-
zott ideig tartó szabadságvesztés szabható ki, aminek 

legrövidebb tartama 1 hónap és csak fogház, valamint 
börtön fokozat alkalmazható. Fiatalkorúak szabadság-
vesztés büntetését a felnőttkorúaktól külön: Tökölön, 
Szirmabesenyőn, Kecskeméten (csak lányok vannak) és 
Pécsett hajtják végre. A fiatalkorúval szemben kiszab-
ható maximális szabadságvesztés, amennyiben a bűn-
cselekmény elkövetésekor 16. életévét betöltötte 15 év 
(halmazati és az összbüntetés esetén 20 év). Magyaror-
szágon eddig fiatalkorúval szemben egy esetben került 
sor ilyen súlyos büntetés kiszabására (a két hajléktalant 
halálra verő M. Apollót a bíróság jogerősen 15 év bör-
tönbüntetésre ítélte). 

A hatályos Btk. új büntetési nemként bevezette az 
elzárást, ami felnőttkorúak esetében 5 naptól 90 napig 
(fiatalkorúak esetében pedig 3-30 napig) tarthat és bün-
tetés-végrehajtási intézetben – fogház fokozatban - kell 
végrehajtani. 

A közérdekű munka legkisebb mértéke 48 óra, legna-
gyobb mértéke 312 óra. Fiatalkorú elkövetővel szemben 
kiszabására csak akkor van mód, ha a fiatalkorú elköve-
tő az ügydöntő határozat meghozatalakor tizenhatodik 
életévét betöltötte. Amennyiben az elítélt a közérdekű 
munkát önhibájából nem végzi el a közérdekű munkát, 
illetve hátralévő részét szabadságvesztére kell átváltoz-
tatni.

A pénzbüntetés Magyarországon a leggyakrabban al-
kalmazott büntetés. Kiszabása során a bíróság először 
a bűncselekmény súlyának megfelelően meghatározza 
a napi tételek számát (30-540 nap), majd az elkövető 
személyi, vagyoni, jövedelmi viszonyai alapján a napi 
tétel összegét (1.000-500.000 forint). Ennek alapján a 
bíróság minimum 30.000 forint, maximum 270 millió 
forint pénzbüntetést szabhat ki. A bíróság a pénzbünte-
tés megfizetésére legfeljebb 2 éven belüli részletfizetést 
engedélyezhet. Fontos kiemelni, amennyiben az elítélt a 
pénzbüntetést nem fizeti meg, illetve részletfizetés enge-
délyezése esetén akár csak egyhavi részlet megfizetését 
elmulasztja, a pénzbüntetést vagy annak meg nem fize-
tett részét szabadságvesztére kell átváltoztatni. 

A foglalkozástól eltiltás kiszabása esetén a bíróság az 
elkövetőt eltilthatja attól a foglalkozástól, amely szabá-
lyainak megszegésével vagy foglalkozásának felhaszná-
lásával szándékosan követi el a bűncselekményt.

A járművezetéstől eltiltás büntetés kiszabása fősza-
bályként kötelező, amikor az elkövető járművezetés ittas 
állapotban vagy járművezetés bódult állapotban bűn-
cselekményt követ el. Tartama 1 hónaptól 10 évig (hatá-
rozott ideig) tart vagy végleges hatályú.

A törvény új büntetési nemként bevezette a sport-
rendezvények látogatásától való eltiltást, a sportren-
dezvényeken és az azokkal összefüggésben elkövetett 
bűncselekmények elszaporodottsága miatt, az eltiltás 
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legrövidebb tartama 1 év, leghosszabb tartama 5 év. 
A kitiltást tekintve a kitiltott személy nem tartózkod-

hat a bíróság által meghatározott településen, település-
részen vagy az ország meghatározott részén. A kiutasí-
tás csak nem magyar állampolgár elkövetővel szemben 
alkalmazható, amelynek eredményeként az elítéltnek el 
kell hagynia Magyarországot és oda a bíróság által meg-
határozott ideig nem térhet vissza.

Kétségtelen tény, hogy a büntetőeljárás legmegha-

tározóbb pillanata, amikor a bíróság az elkövető bün-
tetőjogi felelősségét, bűnösségét megállapítja és vele 
szemben szankciót szab ki. A bíróság, a konkrét ügyben 
eljáró bíró részéről komoly döntés, hogy az elkövetőt a 
rendelkezésre álló bizonyítékok alapján bűnösnek ta-
lálja-e a terhére rótt bűncselekményben, illetve, ameny-
nyiben igen, vele szemben milyen szankciót – büntetést 
vagy éppen intézkedést – alkalmaz. 

 Dr. Kállai Kitti bírósági titkár

UWSKF KEMPO VILÁGBAJNOKSÁG
2019. november 29. és december 01. között zajlott Szigetszentmiklóson a UWS-
KF Championship Hungary 2019. Nagykátáról nyolc versenyző mérette meg 
magát ezen a rangos versenyen. Pénteken a gyerekek küzdöttek tizenkét éves 
kor alatt. Ezen a napon két Meteor Kempo harcos lépett pástra.

Versenyzőink és eredményeik:
Tomori Dorián: Stop Semi ( point sparring ) 2. helyezés
 No gi földharc 2. helyezés

Máté Levente: Stop Semi ( point sparring ) 3. helyezés
 Gi földharc 1. helyezés
 No gi földharc 3. helyezés

Szombaton az ifi és junior korosztály következett. Nagykátáról Máté Szabolcs és 
Guth Krisztián utazott a világbajnokság helyszínére.
Eredményeik:
Guth Krisztián:  C-viadal 1. helyezés
 Gi földharc 3. helyezés
 No gi földharc 2. helyezés
Máté Szabolcs nagyon erős mezőnybe került. Első mérkőzését győzelemmel 
zárta, a következőt pontozással elveszítette, így lecsúszott a dobogóról. Sajnos 
egy korábbi vállsérülés is akadályozta.

Vasárnap a felnőtt és a veterán korosztály bizonyíthatott. Ezen a napon négy 
Meteor Kempos indult harcba.

Versenyzőink és eredményeik:
Felnőtt korosztály:
Pocsai Péter: Péter az első mérkőzését egyhangú pontozással hozta. Be került a 
legjobb négy közé, ahol két vesztes mérkőzéssel a negyedi helyre szorult.
Szabó Csaba:   Gi földharc 3. helyezés
Zsemlye Sándor:  A-viadal 3. helyezés
Sanyi egy komoly lábsérülés miatt nem került a döntőbe.
Turbucz Gábor:   A-viadal 1. helyezés
 Knock down (pusztakezes viadal ) 2. helyezés.

A nagykátai sportélet ismét gyarapodott komoly világbajnoki helyezésekkel. És 
nem szabad elfelejteni, hogy ezek a sportolók kimagasló eredményeiket isko-
la és munkahelyi leterheltség mellett érik el. Szeretném köszönetemet kifejezni 
mindazoknak, akik valamilyen formában segítették versenyzőinket a sikeres vi-
lágbajnoki szereplésért!

Fodor László
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SIKERES VOLT A 2019-ES SPORTBÁL 
November 23-án, szombaton este újra megtelt a 

Nagykátai Művelődési Központ. Ennek oka pedig az 
volt, hogy újra itt rendezte sportegyesületünk labdarúgó 
szakosztálya éves sportbálját.

Az este az ünnepélyes megnyitóval kezdődött. Az 
esemény műsorvezetője Teréki Krisztián volt. Az ese-
ményt Hegedűs József elnök nyitotta meg, majd egy per-
ces néma csenddel emlékeztek a jelenlévők azokra, akik 
már sajnos nem lehettek közöttünk. A néma főhajtás 
után a Nagykátai Városi Kórus előadását élvezhették a 
jelenlévők. Az elmúlt bő egy esztendő legfontosabb ese-
ményeiről, eredményeiről Teréki Krisztián számolt be, 
illetve egy képes videó összeállítást is megtekinthettek 
a jelenlévők. A megnyitó alkalmából Benkő Tamás, az 
MLSZ Pest megyei igazgatója szólalt még fel, melyben 
kitért arra, hogy szép éveket töltött aktív labdarúgóként 
Nagykátán, illetve örömmel konstatálta, hogy milyen 
remek közösség alkotja a Nagykáta SE családját.

Az ismertetők, illetve felszólalások után került sor az 
egyesület két díjátadására is, az év labdarúgója cím és 
a Fejős Pál Emlékdíj. Az egyesület elnökségének dönté-
se értelmében a 2019-es esztendő legjobb labdarúgója 
Kosztolányi Balázs lett, míg a 11. Fejős Pál Emlékdí-
jat pedig nem más érdemelte ki, mint az egyesületünk 
kötelékében immár több évtizede tevékenykedő, Györe 

László. A kitüntetéseket Hegedűs József elnök, Gallai 
Gergő alelnök, Kelemen István és Tóth György szakosz-
tályvezetők, Fejős Pálné Babi néni, valamint Fejős Petra 
adták át. A ceremónia után vette kezdetét a vacsora. Az 
étkezés után Kovács Zoltán zenei felelős remek muzsi-
káira a tánctér is gyorsan megtelt. Éjfél után került sor 
az idei sztárfellépő, a Fresh műsorára. A 2000-es évek 
lánycsapatának tagja, Fresh Andi fergeteges hangula-
tot teremtett és sokszor a közönség együtt énekelte vele 
a dalokat. A hivatalos program zárásaként hajnali fél 
kettőkor került sor a tombolahúzásra. Idén is értékes 
ajándékok kerültek még kisorsolásra, melyeket ezúton 
is köszönünk a felajánlóknak. A tombola végén került 
kihirdetésre az est jótékonysági árverésének eredménye. 
Az utóbbi évek hagyományait folytatva idén is egy lab-
darúgó mez került kalapács alá. Ezúttal egy magyar vá-
logatott mez volt a licit tárgya, amely ereklyét ezúttal két 
korábbi gólkirály, Tököli Attila és Kabát Péter dedikált. 
A válogatott mez Tóthné Gallai Kinga birtokába került. 
Gratulálunk hozzá és köszönjük a liciteket.

A rendezvény végén minden vendég elégedett mo-
sollyal az arcán hagyta el a Művelődési Központot, ami 
reményeink szerint azt jelenti, hogy jövőre, 2020-ban is-
mét találkozhatunk az NSE Sportbálján.

Gallai Gergő

Nagykátai Híradó – Nagykáta Város Önkormányzatának lapja
Alapító neve: Nagykáta Város Önkormányzata · Kiadó székhelye: 2760 Nagykáta, Dózsa György út 2.
Kiadásért felelős személy neve: Szalainé Apró Mária · Szerkesztésért felelős személy neve: Kiss Sándor
Honlap: www.nagykata.hu · Írjon nekünk: ujsag@nagykata.hu · Eng. szám: ISSN 1789-4107
Nyomdai előkészítés: Ali Attila, Katona Krisztián, Nyomdai munkák: Tápió Nyomda Kft. +36 20/982-1180, 30/397-3559
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ELHUNYTAK Név: Született: Lakcím: Életkor: Halálozás napja:
Bodor István Nagykáta, Tavasz u. 26. 2019. 11. 15. 65 év

Generál Istvánné Zöld Irén Nagykáta, Vasút u. 39. 2019. 11. 19. 86 év

Botka János Nagykáta, Virág u. 83. 2019. 11. 24. 66 év

Gzoholy Andrásné Juhász Ilona Nagykáta, Virág köz 14. 2019. 11. 25. 80 év

Lengyel Mihály Nagykáta, Linda u. 17. 2019. 11. 25 78 év

Gulyás Matild Gulyás Matild Nagykáta, István kir. út 116. 2019. 11. 23. 71 év

Molnár Jánosné Baglyas Ilona Nagykáta, Virág u. 13. 2019. 12. 02. 81 év

Lengyel Istvánné Kocsi Anna Szentmártonkáta, Táncsics M. u. 65. 2019. 12. 03. 88 év

Hári Imre Nagykáta, Vásártér u. 17. 2019. 12. 07. 75 év

Szül.dátum Viselt név Anyja neve

2019.07.08. Rózsa Marcell Gedai Anita Katalin
2019.07.09. Sárközi Dávid Noel Rafael Ildikó
2019.07.10. Nagy Mirkó Szőcs Éva Réka
2019.07.11. Koncz Léna Marton Adrienn
2019.07.15. Lótos Dorina Zsemle Ágnes
2019.07.18. Szabó Norbert Dominik Oláh Bettina Viktória
2019.07.18. Gallai Emma Rózsavölgyi Mária
2019.07.22. Kovács Alexa Zsófia Kovács Nikoletta Ilona
2019.07.31. Csikós Olivia Lilien Csikós Ildikó
2019.07.31. Rafael Patrik Lakatos Vanessza Nikolett
2019.08.01. Pottok Patrícia Hanna Gresszing Júlia
2019.08.10. Kasza Vajta Somogyi Katalin
2019.08.12. Kállai Dorottya Panna Zsóri Annamária
2019.08.13. Bagi Nimród Kőműves Krisztina
2019.08.15. Nagy Júlia Király Vivien
2019.08.20. Barna Dominik Kosik Viktória
2019.09.02. Szilágyi Kende Csikós Nikolett
2019.09.05. Kóté Linett Kóté Alexandra
2019.09.06. Sárközi Benjamin Patai Eszter
2019.09.16. Rafael Albert Martin Rafael Angéla

Szül.dátum Viselt név Anyja neve

2019.09.24. Gál Ármin Gergő Juhász Éva
2019.09.27. Rafael Richárd Rafael Kitti
2019.09.27. Csúzdi Ferenc Pajolik Anikó
2019.09.28. Molnár Inez Ács Klaudia
2019.09.29. Bodnár Kristóf Kasza Zsuzsanna
2019.09.30. Horváth Milán Kabos Bajor Anna
2019.10.02. Lukács Kornél Mészáros Ágnes
2019.10.06. Csikós Szofia Csikós Anna
2019.10.15. Nagy Amanda Pupos Annamária
2019.10.18. Huszár Dávid Horváth Nikolett
2019.10.20. Szabó Rozina Somogyi Réka
2019.10.20. Kalocsai József Attila Imrik Gréta Viktória
2019.10.29. Erdélyi Ádám Kozma Katalin
2019.11.03. Szécsi Norbert Krisztofer Schuch Barbara
2019.11.05. Szalkai Bende Molnár Cintia
2019.11.06. Fejős Lilien Fejős Szilvia

SZÜLETÉSEK

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Hálás szívvel mondunk köszönetet 

mindazoknak akik
SZÍVÓS PÁLNÉ  

szül:  Kodó Erzsébet
temetésén részt vettek, sírjára virágot 

koszorút  helyeztek, és a család gyászában 
osztoztak.

Szeretnénk megköszönni Dr. Botka 
Klára háziorvosnak és asszisztensének, 

Marikának az éveken át tartó segítő 
munkájukat.

Gyászoló család

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Hálás szívvel mondunk köszönetet, 
mindazoknak aki férjem, édesapánk 

PATÓCS ISTVÁN
temetésén részt vettek, fájdalmunkban 

osztoztak, sírjára koszorút, virágot 
helyeztek. Külön szeretnék megköszönni 

Tóth András kanonok,  
esperes-plébánosnak a lelki támogatást, 

Dr. Hérincs István háziorvosnak és 
Dr. Szelepcsényi János szakorvosnak 

lelkiismerete gyógyító munkáját.
Gyászoló család

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK

Mokos Krisztina (Tápiószecső) és Marsa Tamás (Nagykáta) 2019.11.15.

Gresszing Júlia és Pottok Gergely (Nagykáta) 2019.11.16.

Minik Ágota (Nagykáta) és Bábosik József László (Nagykáta). 2019.11. 22.
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TISZTELT OLVASÓINK!

November havi rejtvényünk helyes megfejtése a következő 
volt:

„A jövő ma kezdődik nem 
holnap”

Az Simon László képviselő úr   
által felajánlott ajándékcsomagot 

Farkas Péterné nyerte! 

Gratulálunk!

December havi feladványunk megfejtésének  
beküldési határideje:  

2020. január 25.

A megfejtéseket az ujsag@nagykata.hu  
címre várjuk!

A helyes megfejtők között egy 5000 Ft-os 
ajándékcsomagot sorsolunk ki, melyet  

a művelődési ház ajánlott fel!
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TÁPIÓMENTE KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY 

XXXV. SZPONZORBÁL
Vendégeinket:  

2020. január 25-én szombaton 19 órától várjuk 
a Nagykátai Művelődési Központba.

Minden kedves vendéget köszöntő itallal, vacsorával és 
élőzenével várunk!

Szülők Tanácsa 
Tápiómente Közhasznú Alapítvány 

Tápiómente Táncegyüttes

Részvételi szándékukat kérjük a Művelődési Központba 
jelezni!

Telefon: 06/29/641-270




